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Öka säkerhet och produktivitet 
utan en server

Epson Print Admin Serverless är en avancerad lösning som skapar en säker utskrifts-, 
skannings- och kopieringsmiljö genom användarautentisering via kortläsare, inloggningar/
lösenord och PIN-koder.

Om du väljer EPA Serverless får du avancerade funktioner som till exempel ”Skanna till 
min e-post” och intuitiva administrationsverktyg som främjar miljömål och effektivitet. EPA 
Serverless baseras på Epsons teknik för öppna plattformar (Epson Open Platform) och gör 
det möjligt för kunder smidigt integrera WorkForce Enterprise-serien inom ramarna för sina 
säkerhets- och kompatibilitetsbehov.

Oavsett om din personal framställer viktiga juridiska dokument, patientjournaler eller 
finansiella rapporter kan EPA Serverless ge dig en fullständig översikt över dina utskrifts-, 
kopierings- och skanningsvolymer. Detta möjliggör en kontrollerad minskning av dina 
driftskostnader.
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Säker enhetsanvändning

Autentisering av användarprofiler skyddar mot 
obehörig användning av dina enheter och 
skapar en säker miljö för utskrift, skanning och 
kopiering. De anställda identifieras med hjälp 
av ID-kort, inmatade inloggningsuppgifter eller 
en PIN-kod.

Integrera enkelt

EPA Serverless möjliggör problemfri integrering 
i din befintliga IT-infrastruktur genom stöd av den 
lokala användardatabasen på enheten eller 
LDAP-stöd.

Ökad produktivitet

Anpassa användargränssnitten på kompatibla 
enheter efter specifika personalprofiler så att 
de anställda kan lägga mindre tid på att hitta 
rätt funktioner och mer tid på att få saker 
gjorda. Funktionen ”Skanna till min e-post” 
ökar produktiviteten genom att skicka ett 
e-postmeddelande med det skannade 
dokument bifogat till den verifierade användaren 
via en enkel knapptryckning. Undvik att inlästa 
dokument skickas fel och erbjud en fantastisk 
användarupplevelse genom att lagra skannade 
dokument i den fördefinierade mappen baserat 
på verifierad förbrukning via funktionen ”Skanna 
till min mapp”.

Minska slöseriet

Dokument skrivs endast ut när användaren 
frisläpper jobbet på enheten. Detta eliminerar 
den vanligaste orsaken till utskriftsslöseri – 
glömska – och ökar samtidigt säkerheten. 

Spårning och rapportering

Epsons lösning för enhetshantering 
möjliggör automatisk rapportering och 
leverans av enhets- och användarspårning, 
mätning och analys av alla utskrifts-/
kopierings-/skannings-/faxaktiviteter.

Skräddarsy säkerheten baserat 
på dina behov 

Ge personalen åtkomst till vissa funktioner 
utan autentisering (t.ex. fri åtkomst till 
kopieringsfunktionen i svartvitt). Detta ger 
administratörer flexibilitet att ange sina 
säkerhetspolicyer baserat på kraven.

Talar ditt språk

Epson Print Admin Serverless handlar 
om flexibilitet. Det stöder därför 38 språk 
inklusive engelska, arabiska, ryska och 
hebreiska.

Administrera enkelt

Lösningen körs på varje enskild enhet 
för enkel administration och hög 
flexibilitet utan att kompromissa med 
säkerhet och produktivitet. Epsons 
enhetshantering gör det möjligt att 
skapa och distribuera fördefinierade 
EPA Serverless-mallinställningar 
för batchkonfiguration av flera 
enheter samtidigt.

Mer information finns på: 
www.epson.eu/epas

Utvärdera fritt

Du kan avnjuta fördelarna med EPA Serverless 
helt gratis under 90 dagar. Kontakta din 
lokala Epson-återförsäljare om du vill ha mer 
information om en permanent licens.

http://www.epson.eu/epas


Hantera och övervaka 
dina enheter
Epsons kostnadsfria programvara för enhetshantering gör det enkelt att hantera din 
skrivar- och skannerpark. Lösningen är kompatibel med ett stort antal nätverksanslutna 
skrivare och skannrar, och allt styrs via ett enda smart och intuitivt gränssnitt. 

Installera, konfigurera, övervaka, underhåll och felsök dina enheter på distans och kombinera 
en bättre produktivitet med lägre kostnader.

Centralstyr alla nätverksanslutna skrivare och skannrar

Denna enda lösning innebär att du på distans kan 
installera, konfigurera, övervaka, underhålla, felsöka och 
säkra utskrifts- och bildhanteringsmiljön. Det innebär bättre 
produktivitet genom mindre tidsåtgång och lägre kostnader.

Dra nytta av Epson Print Admin Serverless

Epsons enhetshantering gör det möjligt att skapa och 
distribuera fördefinierade EPA Serverless-mallinställningar 
för batchkonfiguration av flera enheter samtidigt.

Spara tid. Håll kostnaderna nere

Epsons enhetshantering gör att du kan organisera dina 
enheter baserat på dina behov. Du kan till exempel 
organisera efter geografisk belägenhet eller enhetstyp. 

Öka effektiviteten genom ett intuitivt gränssnitt

Epsons lösning för enhetshantering erbjuder ett intuitivt 
användargränssnitt som snabbt utför komplexa åtgärder. 
Epsons enhetshantering har utformats för att vara effektiv 
och enkel att använda, det begränsar antalet steg per 
aktivitet och effektiviserar programvarudriften.

Analysera och hantera

Övervakningsfunktionen samlar in data från enheterna 
och framställer status- och analysrapporter som ser till att 
din park fungerar optimalt. Enhetsrapporterna hjälper till 
att hålla nere kostnaderna och kan skickas automatiskt till 
e-postadresser.

Mer information finns på: 
www.epson.eu/eda
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Epson Europe B.V. (Holland) Filial Sverige
Produktinformation: 0771-400135 Finlandsgatan 10
Support: 0771-400134 164 74 Kista
Fax Support: 0771-400136 Öppettider Support: 09.00 – 17.00
level.one@epson.se
www.epson.se

Varumärken och registrerade varumärken tillhör Seiko Epson Corporation eller Epsons respektive ägare.
Produktinformation kan ändras utan förvarning.

Om du vill ha mer information kan du kontakta ett lokalt Epson-kontor eller gå in på www.epson.se

http://www.epson.eu/eda
mailto:mailto:level.one%40epson.se?subject=
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